
Novinky z cédéček budou v příštím dílu Zvukových Hrubek proloženy rozhovorem s tvůrci mimořádného alba

Napsal uživatel Tomáš Hrubý
Pondělí, 16 Říjen 2023 00:00

  Dva skvělí multiinstrumentalisté, Ondra Kozák  a světově proslulý mandolinista Radim
Zenkl,  se
před časem dali dohromady, vystupují jako duo a v loňském roce vydali své první společné
album 
Eastern Grass
. Ačkoli jsem mluvil o multiinstrumentalistech, deska obsahuje i poměrně dost zpívaných tracků,
ačkoli oba pánové byli kdysi dávno – nebo ne zas tak velmi dávno – ještě ryzí bluegrassisté,
deska je mnohem košatější a na to, že ji Radim Zenkl a Ondra Kozák nahráli puristicky pouze
ve dvou, je neuvěřitelně pestrá.
 
Já ji považuji za jednu z top desek roku 2022, a protože jsem zjistil, že jsem s tímto pocitem
zřejmě osamocen, rozhodl jsem se právě u alba 
Eastern Grass
odbočit z obvyklé trasy: příští 
Zvukové Hrubky
, které v premiéře uslyšíte na 
Radiu FOLK
ve středu 
18. října
v 19 hodin, budou mít poněkud nezvyklou architekturu. Kromě prvků typických pro uvedení 
Novinky z cédéček
bude tentokrát celým pořadem probíhat rozhovor s pány Zenklem a Kozákem. Nenechte si ujít,
uslyšíte spoustu zajímavých myšlenek jiných než mých, a protože se jedná z pohledu tvůrce o
zásadně pracnější tvar pořadu, hned tak se k němu zas neobrátím.
 
Reprízy vysílá rádio následující pátek (11:00), pondělí (2:00) a úterý (22:00), přičemž pořad je k
dispozici i v archivu rádia (
www.radiofolk.cz
).
Příjemný poslech!
-toh-{desky 1785}  

 1 / 1

http://www.ondrakozak.com/
http://www.radiofolk.cz

